
UCHWAŁA NR XXVIII/194/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 495.823,70zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 400.000,70zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 29.704.265,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 23.458.306,96zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 6.245.958,04zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 5.724.974,04zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 998.190,00zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 85.200,00zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 34.163.818,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 23.322.175,03zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 10.841.642,97zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr3a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr3b do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4.459.553,00zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 1.204.419,14zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z  rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 164.681,13zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.090.452,73zł. 

2.  Określa się planowane przychody budżetu gminy w wysokości 5.284.051,53zł, zgodnie z tabelą Nr 4 
do niniejszej uchwały, w tym: 

1) kredyty i pożyczki w wysokości 1.844.419,14zł, przeznaczone na: 

a) pokrycie planowanego deficytu w wysokości 1.204.419,14zł; 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 640.000,00zł; 

2) przychody ze spłat pożyczek udzielonych w 2020 roku na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 15.434,60zł, przeznaczone na spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 1



3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 164.681,13 zł, przeznaczone na pokrycie planowanego 
deficytu; 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.183.268,89zł przeznaczone na: 

a) pokrycie planowanego deficytu w wysokości 3.090.452,73zł; 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 92.816,16zł; 

5) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w wysokości 76.247,77zł, przeznaczone na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

3. Określa się planowane rozchody budżetu gminy w wysokości 824.498,53zł, zgodnie z tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

600 0,00 2 567,70

0,00 0,00

60016 0,00 2 567,70

0,00 0,00

0,00 2 567,70

750 -0,70 0,00

0,00 0,00

75023 -0,70 0,00

0,00 0,00

-0,70 0,000970 Wpływy z różnych dochodów 65 001,08 65 000,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 001,08 65 000,38

0,00 0,00

116 493,08 116 492,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 642,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 2 642,88

Transport i łączność 2 642,88

3 000,00

0,00

5 210,58

0,00

5 210,58

5 210,58

3 000,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

1 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

5 500,00

§

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Plan dochodów budżetu gminy

Tabela Nr 1

do uchwały Nr XXVIII/194/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 1



756 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

851 0,00 3 076,00

0,00 0,00

85195 0,00 3 076,00

0,00 0,00

0,00 3 076,00

900 0,00 300,00

0,00 0,00

90001 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

razem: -0,70 8 943,70

0,00 0,00

700 -400 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -400 000,00 0,00

0,00 0,00

510 400,00

0,00

510 400,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 910 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa 910 400,00

0,00

majątkowe

0,00

900,00

bieżące 23 458 306,96

372 900,00

0,00

1 308 166,00

0,00

0,00

9 628,00

0,00

28 908,00

6 500,00

98 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 600,00

23 449 363,96

372 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 307 866,00

0,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 6 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 25 832,00

0970

0910

Ochrona zdrowia

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

5 500,00

95 832,00

588 359,00 589 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

4 180 706,00 4 181 706,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 2



-400 000,00 0,00

900 0,00 486 880,00

0,00 486 880,00

90001 0,00 486 880,00

0,00 486 880,00

0,00 486 880,00

razem: -400 000,00 486 880,00

0,00 486 880,00

-400 000,70 495 823,70

0,00 486 880,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 238 094,04 5 724 974,04

Ogółem: 29 608 442,00 29 704 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 238 094,04 5 724 974,04

5 004 650,28

6 245 958,04

5 004 650,28

5 026 296,28

5 004 650,28

510 400,00

5 036 880,28

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

4 517 770,28

majątkowe 6 159 078,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 517 770,28

6257

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 539 416,28

4 517 770,28

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

910 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 550 000,28

0770

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

121000,00 109000,00 109000,00 0,00 109000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133000,00 121000,00 121000,00 0,00 121000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00

121000,00 109000,00 109000,00 0,00 109000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133000,00 121000,00 121000,00 0,00 121000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00

151000,00 151000,00 151000,00 2000,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151000,00 151000,00 151000,00 2400,00 148600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134000,00 134000,00 134000,00 2000,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134000,00 134000,00 134000,00 2400,00 131600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3705215,00 3430051,00 3257659,00 2620309,74 637349,26 0,00 172392,00 0,00 0,00 0,00 275164,00 275164,00 0,00 0,00

-34800,00 -34800,00 -4800,00 0,00 -4800,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34800,00 34800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3705215,00 3430051,00 3257659,00 2620309,74 637349,26 0,00 172392,00 0,00 0,00 0,00 275164,00 275164,00 0,00 0,00

169550,00 169550,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 161550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30800,00 -30800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139550,00 139550,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 131550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3107027,97 3107027,97 3102027,97 2534193,97 567834,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3107027,97 3107027,97 3102027,97 2534193,97 567834,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334364,00 59200,00 59200,00 35000,00 24200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275164,00 275164,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364364,00 89200,00 59200,00 35000,00 24200,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 275164,00 275164,00 0,00 0,00

200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

70005

710

71004
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

75022

75023
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

75095

757

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan wydatków budżetu gminy

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200000,00

200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 2

do uchwały Nr XXVIII/194/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 1



200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129981,86 129981,86 105981,86 45801,52 60180,34 23000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3076,00 3076,00 3076,00 2947,05 128,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133057,86 133057,86 109057,86 48748,57 60309,29 23000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28552,00 28552,00 6552,00 5900,00 652,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3076,00 3076,00 3076,00 2947,05 128,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31628,00 31628,00 9628,00 8847,05 780,95 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9414609,24 2103939,27 2098439,27 594192,00 1504247,27 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 7310669,97 7310669,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937914,00 937914,00 0,00 0,00

10352523,24 2103939,27 2098439,27 594192,00 1504247,27 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 8248583,97 8248583,97 0,00 0,00

7418439,97 370000,00 370000,00 141175,00 228825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7048439,97 7048439,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727914,00 727914,00 0,00 0,00

8146353,97 370000,00 370000,00 141175,00 228825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7776353,97 7776353,97 0,00 0,00

808142,00 575912,00 570412,00 408660,00 161752,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 232230,00 232230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210000,00 210000,00 0,00 0,00

1018142,00 575912,00 570412,00 408660,00 161752,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 442230,00 442230,00 0,00 0,00

33250828,00 23347099,03 14752710,83 9322038,26 5430672,57 464000,00 7930388,20 0,00 0,00 200000,00 9903728,97 9903728,97 0,00 0,00

-85200,00 -85200,00 -15200,00 0,00 -15200,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998190,00 60276,00 30276,00 3347,05 26928,95 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 937914,00 937914,00 0,00 0,00

34163818,00 23322175,03 14767786,83 9325385,31 5442401,52 464000,00 7930388,20 0,00 0,00 160000,00 10841642,97 10841642,97 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

851

85195

90001

90095

Pozostała działalność

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Ochrona zdrowia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

75702
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

7948583,97

32230,00

0,00

7220669,97

0,00

727914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7748583,97

0,00

0,00

727914,00

7020669,97

7716353,97

6988439,97

0,00

727914,00

32230,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 7 310 669,97 937 914,00

90001 7 048 439,97 727 914,00

6057 4 489 357,13 486 880,00

0,00 486 880,00

6059 2 499 082,84 241 034,00

0,00 241 034,00

90095 232 230,00 210 000,00

6050 100 000,00 50 000,00

0,00 20 000,00

0,00 30 000,00

6060 100 000,00 160 000,00

0,00 160 000,00

9 903 728,97 937 914,00Razem 10 841 642,97

90095 Doposażenie parku maszynowego Referatu Infrastruktury i Usług
Komunalnych Urzędu Gminy Rzeczyca

160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca - edycja II

90095 Zagospodarowanie i dostosowanie do potrzeb społecznych przestrzeni
publicznej w rejonie ulic Zacisze i Kitowicza w miejscowości Rzeczyca

90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i Tomaszowskiej w
Rzeczycy oraz modernizacja stacji uzdatniania wody w Grotowicach

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i Tomaszowskiej w
Rzeczycy oraz modernizacja stacji uzdatniania wody w Grotowicach

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Plan wydatków inwestycyjnych

Po zmianie

260 000,00

150 000,00

20 000,00

30 000,00

2 740 116,84

241 034,00

442 230,00

7 776 353,97

4 976 237,13

486 880,00

8 248 583,97

Tabela Nr 3a

do uchwały Nr XXVIII/194/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 1



rok

budżetowy

2021

(5+6+7+8+9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

435 164,00 435 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 164,00 15 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 75095

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o
których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

15 164,00 15 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Zakup ciągnika wraz z beczką asenizacyjną oraz osprzętem dodatkowym na potrzeby Referatu Usług
Komunalnych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Doposażenie parku maszynowego Referatu Infrastruktury i Usług Komunalnych Urzędu Gminy
Rzeczyca 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 92109
Przebudowa oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w Sadykierzu wraz z zagospodarowaniem terenu
przyległego 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 92695 Budowa całorocznej zjeżdżalni z igelitu na terenie kompleksu rekreacyjno – sportowego w Rzeczycy 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 406 478,97 5 182 310,46 0,00 0,00 88 074,00 5 136 094,51 0,00

8 048 583,97 2 901 905,46 0,00 0,00 10 584,00 5 136 094,51 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

środki własne

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

kredyty i
pożyczki

środki z innych
źródeł

środki UE

ogółem
w tym:

finansowanie
wyprzedzające

Roczne zadania inwestycyjne

Administracja publiczna

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

90095

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Rezerwa 

Przedsięwzięcia z WPF, w tym

Tabela Nr 3b

do uchwały Nr XXVIII/194/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 1



20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 63095
Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez rozwój infrastruktury
rekreacyjno-wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 121 788,62 0,00 0,00 0,00 138 211,38 0,00

8. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w
otoczeniu zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 260 000,00 121 788,62 0,00 0,00 0,00 138 211,38 0,00

7 768 583,97 2 760 116,84 0,00 0,00 10 584,00 4 997 883,13 0,00

9.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie
Rzeczyca oraz modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy Rzeczyca 6 797 674,01 2 406 329,88 0,00 0,00 0,00 4 391 344,13 0,00

10.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie
Rzeczyca - etap X i XII 190 765,96 92 752,96 98 013,00

11.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i Tomaszowskiej w Rzeczycy oraz modernizacja
stacji uzdatniania wody w Grotowicach 727 914,00 241 034,00 486 880,00

12. 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 52 230,00 20 000,00 0,00 0,00 10 584,00 21 646,00 0,00

2 357 895,00 2 280 405,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

14. Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1 563 895,00 1 486 405,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00

15.
Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. Zacisze -Łąkowa wraz z
zagospodarowaniem terenów przyległych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Przebudowa drogi w miejscowości Roszkowa Wola 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.
Rozbudowa drogi gminnej nr 116353E o długości 1550m na odcinku od m. Pugraszyn do m. Jeziorzec
(wraz z przebudową skrzyżowania) od km 0+000,00 do km 1+550,00 110 700,00 33 210,00 77 490,00

19.
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę powiatową nr
4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości
Wiechnowice.

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Przebudowa drogi gminnej nr 116358E Kawęczyn - Grotowice 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. Przebudowa drogi gminnej relacji Wiechnowice – Sierzchowy (gm. Cielądz) 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. Przebudowa drogi gminnej Nr 116354E Sadykierz Ameryka-Brzozów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Budowa drogi gminnej w Rzeczycy 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Przebudowa ul. Hubala w Rzeczycy 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Rozbudowa dróg w miejscowości Łęg 9 095,00 9 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016

Turystyka

Administracja publiczna

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Przedsięwzięcia pozostałe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

01010

Drogi publiczne gminne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 2



26. Przebudowa drogi  w miejscowości Kanice 995 600,00 995 600,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 70005 Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Bobrowcu 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

29.
Przebudowa i termomodernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w
Rzeczycy wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie
Rzeczyca 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Rozbudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Rzeczyca 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Uporządkowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33.
Zagospodarowanie i dostosowanie do potrzeb społecznych przestrzeni publicznej w rejonie ulic Zacisze
i  Kitowicza w miejscowości Rzeczyca 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca – edycja II 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35. 90015
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca z zastosowaniem
technologii energooszczędnych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.
Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie Gminy Rzeczyca.
Świetlica wiejska w Jeziorcu 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37. Budowa świetlicy środowiskowej w Brzegu wraz z urządzeniem terenu przyległego 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38. Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Glinie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39. 92601 Rozbudowa Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40. 92695 Budowa obiektów małej architektury na terenie gminy Rzeczyca 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 841 642,97 5 617 474,46 0,00 0,00 88 074,00 5 136 094,51 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

60016

92109

Kultura fizyczna

RAZEM

Oświata i wychowanie

80195

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacj

a
§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:

4.

5.

1. 824 498,53

1 844 419,14

76 247,77

824 498,53

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 284 051,53

1. 15 434,60

2. 164 681,13

3. 3 183 268,89

Tabela Nr 4

do uchwały Nr XXVIII/194/2021

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B11FF7F-64EB-4AA4-8FE6-006ECDD068FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	Załącznik 4

